נאמנגב ביטאון נאמני מחוז דרום, מועצה לשימור אתרי מורשת בישראל

גיליון מס' 27 כ"ט אדר תש"ף, 25 במרץ 2020

מעשה שימור - מהנעשה בימינו אנו

דבר היו"ר

לנאמני המורשת והשימור במחוז דרום, השלום והאור על ראשכם, בעוד תושבי העולם ומדינת ישראל מצויים תחת ענני אותה קורונה, המתמזגים עם עננות החורף, יצא לאור גיליון 'אתרים' מס' 60 של המועצה לשימור אתרים, המפזר רסיסי פז ממעשה השימור בכל רחבי המדינה.

שלום רב לכל החברים,

הנדון: המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל – עדכון על פעילות

בהתאם להנחיית הרשויות הממלכתיות, אנו מבטלים את פעילותנו הציבורית עד להודעה חדשה: כנסים, ימי עיון, סיורי מורשת, סדנאות, השתלמויות, ישיבות וועדות וכל פעילות המיועדת לציבור הרחב, כפי שפורסם בתוכנית הפעילות לשנת תש"ף – 2020. אתרי המורשת המנוהלים על ידי המועצה לשימור אתרים, יהיו סגורים למבקרים: בית ילין במוצא, אתר הפרדסנות ברחובות, מכון איילון ברחובות, מרכז המבקרים מקוה ישראל, מחנה המעפילים בעתלית, אתר רכבת העמק בכפר יהושע, משטרת נהלל ההיסטורית, חצר כנרת, מוזיאון הרעות-מצודת כח. אנו מקווים כי תקופה זו תחלוף במהרה ונשוב לפעילותנו בהשתתפותכם.